ตามท่ี กองบังคับการต ารวจท่องเท่ียว 1  ได้ด าเนินการจัดจ้างเหมาบริการท าความสะอาด ท่ีท า 

การของ สถานีต ารวจท่องเท่ียว 4 กองก ากับการ 2 กองบังคับการต ารวจท่องเท่ียว 1  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.
2567  (เดือน ตุลาคม  2566 - พฤษภาคม 2567 )  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา   
ได้แก่  นางวิภา  พลรบ  โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 92,000.-บาท (เก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ซึ่งรวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ แล้ว  

ประกาศ  ณ   วันท่ี   13  กันยายน  พ.ศ. 2566  

พันต ารวจโท  
       (  พิชญะ  เขียวเปล้ือง )  
 สารวัตรสถานีต ารวจท่องเท่ียว 4 

กองก ากับการ 2 กองบังคับการต ารวจท่องเท่ียว 1